令和４年 ４月 １日

御香典返しの儀は公益財団法人宮崎県スポーツ協会賛助会募金へ

公益財団法人宮崎県スポーツ協会

会 長 春 山 豪 志

皆様には、日頃から本協会の事業に御支援と御協力を賜り、厚くお礼を申

し上げます。公益財団法人宮崎県スポーツ協会は、本県体育・スポーツの普

及振興と県民の体力向上に寄与することを目的に昭和２１年に設立され、現

在、競技団体、市郡体育･スポーツ協会、学校体育団体の計７２団体が加盟

する本県スポーツの統轄団体です。

本協会は、明るいスポーツ文化の創造と県民「スポーツの生活化」の定着

を目指して、みやざき県民総合スポーツ祭の開催、国民体育大会関係事業、

選手強化事業、総合型地域スポーツクラブ普及事業、スポーツ少年団事業な

ど諸事業を推進して、県民の健康づくりや本県の豊かで活力ある将来の創造

に取り組んでいるところです。

しかしながら、昨今、厳しい社会経済状況の中で事業財源の確保が年々困

難になっており、本県スポーツの一層の普及、振興を図るためには、本県ス

ポーツを支えていただく県民各位の御理解と御支援が欠かせないと考えてお

ります。

つきましては、趣旨を御理解のうえ、何とぞ、香典返しの儀は公益財団法

人宮崎県スポーツ協会賛助会に御協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、募金いただきました御遺族へは、広報誌への御氏名の掲載をさせて

いただきます。

１ 募金取扱口座 宮崎銀行 木花支店

普通預金 １２２６５６

公益財団法人宮崎県スポーツ協会賛助会費

会 長 春 山 豪 志

２ 連 絡 先 公益財団法人宮崎県スポーツ協会

〒 889-2151 宮崎市大字熊野字島山１４４３－１２

電話（０９８５－５８－５６３３）
担 当 宮 田